เหตุขัดข้องให้ค าปรึกษาตอบข้อซักถามให้ความช่วยเหลือหรือแก้ไขปัญหาเบื้องต้น (On Phone Support) 
รวมถึงช่องทางอื่นที่ สกพอ. สามารถติดต่อขอรับค าปรึกษาได้ในทุกวัน 24 ชั่วโมง 7 วัน ตลอดระยะของ
สัญญา โดยผู้เช่ามีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายจากผู้ให้เช่าในระยะเวลาของสัญญาเช่าบกพร่อง 

11. วงเงินในการจัดหา 

เป็นจ านวนเงิน 2,300,000.00 บาท (สองล้านสามแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 

12. ราคากลางของงานที่จัดหา 
         เป็นจ านวนเงิน 2,299,965.00 บาท (สองล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว 

13. หลักฐานการยื่นข้อเสนอ 

(นายชฎิล อินทระนก) 

ประธานกรรมการ 

(นายเตชินท์ อู่ทอง)       

กรรมการและเลขานุการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐาน ยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ